# 令和7年度豊中市女性の活躍促進支援事業業務委託における 公募型プロポーザル方式による受託候補者の選定結果について

「令和7年度豊中市女性の活躍促進支援事業業務委託」における受託候補者の公募を行った結果、 1団体から応募があり、「令和7年度豊中市女性の活躍促進支援事業業務受託候補者選定委員会」で の審査結果を踏まえ、以下のとおり受託候補者の選定を行いました。

今後、受託候補者と契約交渉を行った上で、随意契約の相手方とします。

## 1 件 名

令和7年度豊中市女性の活躍促進支援事業業務

# 2 履行期間

契約締結日からから令和8年(2026年)3月31日まで

#### 3 受託候補者

団体名	株式会社ディーラリエ・株式会社ママスクエア Baby & Kids 事業共同体
代表事業者	株式会社ディーラリエ
所在地	大阪府豊中市桜の町4-2-12
代表者	代表取締役 岩見 尚見
構成事業者	株式会社ママスクエア Baby & Kids
所在地	東京都港区芝 2 - 2 2 - 1 5
代表者	代表取締役 藤代 聡
提案金額	4, 998, 400 円

# 4 公募及び審査経過

#### (1) 公募経過

令和7年(2025年)

①実施要領等の公表;5月19日から

②現地説明会の開催;なし

③質問受付;5月19日から5月23日

④提案書類提出期限;6月3日

## (2) 応募団体

「令和7年度豊中市女性の活躍促進支援事業業務委託にかかる公募型プロポーザル募集要項」に基づき、1団体から提案書類の提出がありました。

#### 【応募団体(50音順)】

株式会社ディーラリエ・株式会社ママスクエア Baby & Kids 事業共同体

## (3)審査経過

令和 7 年 (2025 年) 5 月 7 日~5 月 12 日 第 1 回選定委員会 (審査方法・評価基準等策定) 令和 7 年 (2025 年) 6 月 5 日~6 月 10 日 第 2 回選定委員会 (書類審査)

※応募者が3者以下であったため省略

令和7年(2025年)6月27日 第3回選定委員会(プレゼンテーション)

#### (4) 選定委員会の構成

※敬称略、順不同

委員名	役職等
◎ 山口太一	市民協働部理事(人権文化担当)
津田徹人	市民協働部人権政策課 課長
土田直美	市民協働部人権政策課 主幹(女性支援担当)
入江基宏	市民協働部くらし支援課 課長
山内秀昭	こども未来部こども政策課 課長
水谷潤一郎	都市活力部産業振興課 課長

<sup>◎</sup>は委員長

# 5 選定理由

本市の事業所の状況を理解した上で、女性活躍促進にかかる各セミナーやアドバイザー派 遣において講師の選定など具体的で実現可能性の高い提案がなされている。また事業者への 豊中市女性活躍推進事業者認証制度の周知・認証促進のための方策として事業者交流会等の 独自提案がなされており、業務を効率的・効果的に遂行されることが期待できることから、 受託候補者としてふさわしいと判断しました。

## 6 採点結果【総得点 100 点満点】

採点結果	64/100 点

<sup>\*</sup>採点は合議により確定。

#### 7 担当課

市民協働部人権政策課